PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2024
	№
	3167

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению Администрацией Боровичского
муниципального района муниципальной услуги «Присвоение
адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса
на территории городского поселения город Боровичи»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса на территории городского поселения город Боровичи», утвержденный постановлением Администрации муниципального района
от 21.07.2021 № 2000:

1.1. Изложить пункт 2.4.1 в редакции:

«2.4.1. Уполномоченный орган предоставляет муниципальную услугу в срок не более 5 (пяти) рабочих дней со дня регистрации заявления в Уполномоченном органе.»;
1.2. Дополнить пункт 2.6.1 подпунктом 4) следующего содержания:

«4) Решение общего собрания членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества (о наделении представителя такого товарищества полномочиями на подачу заявления о присвоении объекту адресации адреса).».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм